In Budapesta la A. V. Golber-
ger, Elstein Hermet, Iuliu Le-
opold (VII) Erzsébet-körút).
Prețul inserțiunilor: o serie
garantată pe o săptămână 10 bani
pentru o publicare. Publicări
mai dese după tarif și invoi-
ală. — RECLAME pe pagina
— a o serie 20 bani.

Nr. 31.

Brașov, Sâmbătă 9 (22) Februarie

1908.

## Lupta pro și contra revizuirii.

Vestitul căpitan de disidenți ko-
suthiști, Lengyel, caracterizează nime-
rit în foaia sa situațiunea prezentă
creată de guvernul Wekerle prin pu-
nerea la ordinea zilei a revizuirii re-
gulamentului camerei. El exclamă:
„Încă nu știți ce faceți cu revizuirea,
Astăzi încă sunteți în majoritate.